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  ART AND ARCHAEOLOGY TECHNICAL ABSTRACTS (AATA 
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Art and Archaeology Technical Abstracts (AATA Online),  Getty Conservation Institute ve 
International Institute for Conservation of Historic and Artistic Works kuruluşlarının ortak 
hizmetidir. AATA Online maddi ve kültürel mirasın korunması ile ilgili 100.000’den fazla 
literatür özeti içeren ve kar amacı gütmeyen açık erişimli bir veritabanıdır. 
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Getty Conservation Institute seçeneği ile enstitü hakkında detaylı bilgiye ve diğer çalışma 
alanlarına erişim sağlanmaktadır. 

 

 

About AATA Online bölümünde veritabanının araştırmacılara sunduğu imkânlar, içeriğinde 
bulunan konular ve kadrosu ile ilgili bilgiler yer almaktadır. 
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Help bölümünde yer alan çeşitli sorular ile araştırmacılara veritabanından daha verimli nasıl 
faydalanabileceği ile ilgili bilgiler sunulmaktadır. 

 

 

Menu bölümünde saved records and search (kayıtlı aramalar) ve search history (arama 
geçmişi) seçenekleri ile daha önce yapılmış araştırmalara tekrar erişim sağlanabilmektedir. 
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Search (arama) bölümünde anahtar kelimeler ile basit arama gerçekleştirilmektedir. Ayrıca 
arama seçeneğinde sesli arama imkânı sunulmaktadır. 

Sustainable development (sürdürülebilir kalkınma) konusunda arama yapıldığında konu ile 
ilgili çalışmalar listelenmektedir. 

 

Advanced Search (gelişmiş arama) bölümünde anahtar kelimeler ve boolean operatörleri 
(AND/OR/NOT) kullanılarak arama yapılmaktadır. 

Sustainable development AND economy OR employment NOT United Nations 
(sürdürülebilir kalkınma AND ekonomi OR istihdam NOT Birleşmiş Milletler) konusunda 
arama yapıldığında konu ile ilgili çalışmalar listelenmektedir.  

 

sustainable development 
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Arama sonuç sayfasında bulunan refine my results (sonuçlarımı sınırlama) seçeneği ile 
authors (yazar), subject (konu), publications dates (yayın yılı), languanges (dil), databases 
(veritabanları) gibi seçeneklerden tarama sonuçları sınırlandırılabilmektedir.  

 

 

Sonuç sayfasında bulunan show actions options (işlem seçeneklerini göster) seçeneği ile print 
(yazdır), citation (alıntı), export Bibtex (Bibteksi (kaynakça yönetim yazılımı) dışa aktar) 
seçenekleri ile araştırma konusuna erişim sağlanmaktadır. 
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All documents (bütün belgeler) bölümünde bulunan articles (makaleler), audiovisual (görsel-
işitsel), book chapters (kitap bölümleri), books (kitap) gibi seçeneklerden belgelere kolay 
erişim imkânı bulunmaktadır. 

 

 

Keywords (anahtar kelimeler) bölümünde with my exact phrase (tam ifadeyle), starts with 
(ile başlayan) gibi seçeneklerle arama gerçekleştirilmektedir. 

 

Anywhere in the record (kaydın herhangi bir yerinde) bölümünde yer alan in the title (başlıkta), 
as author/creator (yazar), in subject (konuda) seçenekleriyle arama yapılabilmektedir.  
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Links (bağlantılar), featured subject term (öne çıkan konu terimi), recent additions (son 
eklenenler) bölümlerinde bulunan seçeneklerle de araştırma yapılabilmektedir. 

 

 

Öneri I 

AATA Online veritabanı ana sayfasında bulunan help (yardım) seçeneği ile veritabanı ile ilgili 
ayrıntılı bilgiler görüntülenmektedir. 
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Öneri II 

Okuyucular araştırmalarıyla ilgili sorularını telefonla ve e-posta aracılığıyla danışma 

görevlilerine iletebilirler. 

Telefonla referans hizmeti:  

Tel: 0 (312) 525 55 55 

E-posta referans hizmeti:  

ktp.referans@tccb.gov.tr 

Sosyal medya hesapları: 

https://twitter.com/cb_kutuphane 

https://www.instagram.com/cbmilletkutuphanesi/  

https://www.youtube.com/channel/UCwcZzGYTn5jlKkHGKiR48-Q 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08.06.2020 

mailto:ktp.referans@tccb.gov.tr
https://twitter.com/cb_kutuphane
https://www.instagram.com/cbmilletkutuphanesi/
https://www.youtube.com/channel/UCwcZzGYTn5jlKkHGKiR48-Q

